
«Dikt» av Johann Grip, med tanker av Roy Andersen. 
 
HENTET 
 
Barn har en egen måte å bruke språket på. 
I barnehagen der sønnen min går, 
blir de for eksempel “henta”. 
“Sunniva, du er henta!” roper de, 
når for eksempel Sunniva blir hentet, 
og Sunniva slipper det hun har i hendene, 
løper hvinende nedover skråningen, 
rett i armene på den som star ved porten 
og er kommet hor å hente. 
Når også jeg en gang får øye på at 
noen star i porten og skal hente meg, 
da håper jeg at det vil skje nøyaktig slik.  

Johann Grip 

 
 
 
Etikk behøver ikke dreie seg om formaninger, påbud, osv, men kanskje ord som kan 
stimulere til etiske tanker: 
 
Mitt tema for egne tanker knyttet til dette diktet er” tilhørighet, tilgivelse og verdighet.” 
Jeg mener disse begrepene danner kjernen i hvordan vi behandler hverandre, og oss 
selv. 
 
Alle mennesker har behov for å bli sett! Barn og ungdom, men også voksne; med 
ubetinget kjærlighet. 
Tanker og følelser som kan stå i veien, og de har vi ofte fått i “gave” fra andre. 
Verdighet!: er jeg godtatt, bra nok? 
Noen snur ryggen til og vil ikke bry seg om hva andre synes. 
Det kan være sundt, men mye smerte kan også ligge under. 
Essensen til “verdighet” tror jeg ligger i evnen til å tilgi andre , og ikke minst, seg selv!  
En bedre morgendag! er det fremdeles tid? muligheter? 
Er Alle er verd “å bli henta?” 
Personlig tror jeg ikke at noen Gud skaper sitt verk, menneskene, med stor evne til å 
trå feil, for så å straffe dem, for nettopp det. Det kan ikke være hensikten?  
De fleste vet jo at det bevisste å gode valg, er noe å etterstrebe, men noen ganger 
blir noen av valgene hverken gode eller så bevisste. Derfor, i ettertid: 
tenk igjennom, erkjenn, men så er det på tide å tilgi, andre og seg selv, for å komme 
videre, gjøre ting bedre enn ”igår”.  
Vi vil alltid ha noe uoppgjort med de som står eller stod oss nær i generasjonen før 
oss. Og på samme måte dømmes vi av våre barn, for ting som ikke var så bra. 
Det er normalt.  
Jeg synes vi også skal være snille med oss selv, så jeg velger å se det hele utenfra: 
vi er likeverdige, og jeg tror at de som lengter hjem, blir "henta". 
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